ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 47 от 27.05.2014 г.

заседания Научной комиссии физического факультета

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Н.В.Цветков, М.В.Иоффе, А.В.Донец, Н.Н.Зернов, А.П. Барабан,

В.С.Семенов, В.П.Романов, А.В.Егоров,  А.А.Цыганенко,  Е.А.Яревский

Повестка дня:

1. В связи с новыми условиями, предъявленными к заявкам по мероприятию 6

(Приказ № 2586/1 от 21.05.2014) , Научная комиссия повторно рассмотрела  и

проставила баллы по заявкам  следующих  руководителей проектов

1. Андрианов А.А. – 69

2. Андрианов В.А. – 73

3. Афонин С.С. – 71

4. Браун М.А. – 68

5. Герм В.Э. – 61

6. Головнев  А.В. – 49

7. Гриднев К.А. – 62

8. Жеребчевский В.И. – 59

9. Зернов Н.Н. – 65

10. Иевлев А. В. – 38

11. Иоффе М.В. – 62

12. Ковваленко В.Н. – 51

13. Матвеев В.В. – 57

14. Миронова И.А.- 61

15. Мистонов  А.А. – 46

16. Торилов С.Ю. – 58

17. Троян В.Н. – 40

18. Шабаев В.М. – 64

19. Шеляпина М.Г. - 60

2. Обсуждение кандидатур на должность профессора физического факультета по

специальности «теоретическая физика»

     Научная комиссия,  рассмотрев представленные статьи в рецензируемых

журналах  за последние 5 лет Сухомлинова  Владимира Сергеевича и  Комолова

Алексей Сергеевича, считает, что, исходя из содержания публикаций, наиболее

полно соответствует специальности «теоретическая физика» направление научных

исследований

 Сухомлинова В.С.

Председатель Научной комиссии                                                     Н.В.Цветков